香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1681）

有關合作開發位於廣西省玉林市之地塊之主要交易
之補充公告

茲提述康臣葯業集團有限公司（「本公司」）於2019年5月31日就有關合作開發位於
中國廣西省玉林市之地塊之主要交易刊發之公告（「該公告」）。除另有指明外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此就該公告第4頁所載「項目用地之基本資料」提供進一步資料︰

預期中國廣西壯族自治區玉林市政府將徵收地塊2及地塊3之土地，並通過適用中
國法律及法規所規管的政府招標、拍賣及掛牌程序出售。

本公司謹此補充及澄清，該公告第5頁首段所載「於地塊2及地塊3之轉讓登記及玉
林製藥向項目公司交吉地塊2及地塊3完成後五日內，...」的陳述應為「根據開發項
目項下擬進行之開發計劃，項目公司擬於出售事項2後收購地塊2及地塊3。於地
塊2及地塊3之轉讓登記及向項目公司交吉地塊2及地塊3完成後五日內，...」。

本補充公告乃該公告之補充並應與之一併閱讀。

承董事會命
康臣葯業集團有限公司

主席
安郁寶

香港，2019年7月12日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事安郁寶先生、黎倩女士、朱荃教授及唐
寧先生；獨立非執行董事蘇元福先生、馮仲實先生及陳玉君女士。